Christo patris et domini nostri, domini dementis divind

providentid hujus nominis papa septimi, anno decimo,

mentis vero Mail die vicesimo tertio, in ecclesid conventuali

monasterii Sancti Petri de Dunstable, ordinis Sancti Au-

gmtini Lincolniensi Dicecese nostrce Cantuariensis pro-
vincice.

IN DEI NOMINE, AMEN.
Nos Thomas permissione divina Cantuariensis archiepiscopus, In an In-

totius Angliae primas, et apostolicsD sedis legatus, in quadam ^ot^Pat
8'

causa inquisitionis de et super viribus inatrimonii inter illustris- 25- ^g-
simura et potentissimuui principem et dominum nostrum Hen-

Kymer,
3

ricuin Octavum Dei gratia Angliae et Franciae regem, fidei xiv - P 468.]

defensorem et dominum Hiberniae, ac serenissimam dominam

Kathcrinam nobilis memoriae Ferdinandi Hispaniaruin regis

filiam contract! et consummati, qua? coram nobis in judicio

ex officio nostro mero aliquamdiu vertebatur, et adhuc vertitur,

et pendet indecisa, rite legitime procedentes,

Visis primitus per nos et diligenter inspectis, articulis sivo

capitulis in dicta causa objectis et ministratis, una cum responsis

eis ex parto dicti illustrissimi et potentissimi principis Henrici

Octavi factis et redditis,

Visisque et similiter per nos inspectis plurimorum nobilium

et aliorum testium fide dignorum dictis et depositionibus in

e&dem causa habitis et factis,

Visisque praeterea et simili modo per nos inspectis, quam-

plurium fere totius Christiani orbis principalium achadetniarum,

censuris seu conclusionibus magistralibus, etiam tarn Tlieolo-

gorum quam jurisperitorum responsis et opinionibus,

Utriusque denique provinciao Anglicanae conciliorum provin-

cialium assertionibus et affirmationibus, aliisquc salutaribus

monitis et doctrinis super dicto matrimonio desuper respective

habitis et factis ;

Visisque ulterius, et pari modo per nos inspectis, tractatibus

sen foederibus pacis, et amicitiae inter perhonnis famae Henricum
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septimum nuper regern Angliae, et dictum nobilis memoriae

Ferdinandum nuper regem Hispanise desuper initis et factis ;

Visis quoque peramplius, et diligeuter per nos inspectis,

omnibus et singulis actis actitatis, litteris, processibus, instru-

mentis, scripturis, munimentis, rebusque aliis universis in dicta

causa quomodolibet gestis et factis,

Ac hiis omnibus et singulis per nos visis et inspectis, atque a

nobis cum diligentia et maturitate ponderatis et recensitis,

servatisque ulterius per nos in hac parte de jure servandis,